
 
U C H W A Ł A Nr  XIII/91/11 

Rady Miasta Mi ędzyrzec  Podlaski 
z dnia 5 wrze śnia 2011 r. 

  
 

w sprawie przeznaczenia do sprzeda ży nieruchomo ści 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości położone przy ul. Radzyńskiej  
w Międzyrzecu Podlaskim będące własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec 
Podlaski, oznaczone w ewidencji gruntów obrębu 3 m. Międzyrzec Podlaski 
jako: 
1. Działka nr 63/3 o pow. 0, 2444 ha zabudowana budynkiem gospodarczo  

– mieszkalnym. 
2. Działka nr 63/4 o pow. 0, 1109 ha zabudowana budynkiem z dwoma 

lokalami mieszkalnymi: nr 1 o powierzchni użytkowej 48,8 m2 i nr 2  
o powierzchni użytkowej 48,9 m2 oraz lokalem użytkowym o powierzchni 
użytkowej 100,2 m2. 

 
§ 2 

W przypadku skorzystania z pierwszeństwa przysługującemu najemcy lokalu 
w budynku usytuowanym na działce nr 63/4 sprzedaż lokalu wraz  
z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie może nastąpić za cenę 
nieruchomości ustaloną w wysokości nie niższej niż jej wartość określona 
przez rzeczoznawcę majątkowego, powiększoną o koszty przygotowania 
nieruchomości do zbycia. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


